
Expediente: PM2020/6841

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

Título: LISTA  DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  EN  EL  PROCESO
SELECTIVO CONVOCADO PARA CONSTITUIR BOLSA DE

Origen: Ayuntamiento

Categoría: Empleo público

Descripción: LISTA  DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  EN  EL  PROCESO
SELECTIVO CONVOCADO PARA CONSTITUIR BOLSA DE OFICIALES DE
CEMENTERIO

TEXTO.- El  Alcalde-Presidente en esta fecha ha dictado Resolución 2020/1272, con el  siguiente
tenor literal:

«Habiendo finalizado el plazo de alegaciones a la Lista Provisional de Admitidos y Excluidos en el
proceso  selectivo  convocado  para  constituir  BOLSA  DE  TRABAJO  DE  OFICIALES  DEL
CEMENTERIO, y vista la alegación presentada dentro de plazo, 

Esta Alcaldía, en virtud de lo dispuesto en el art. 21 de la Ley 7/1985, de 2 abril, reguladora
de las Bases de Régimen Local, 

RESUELVE:

PRIMERO.- Estimar la alegación presentada por Don Álvaro Ciudad Mesa.

SEGUNDO.-  Aprobar  la  lista  definitiva  de  admitidos  y  excluidos:

ADMITIDOS:

DNI APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE 

***3686** BLANCO GALINDO JOSÉ ÁNGEL

***6676** CASERO LÓPEZ DAVID

***3083** PEINADO SANZ LUIS

***5302** REQUENA JÁTIVA IVÁN

***8559** CIUDAD MESA ÁLVARO

EXCLUIDOS: Ninguno

TERCERO.- La composición del Tribunal Calificador y la fecha de celebración del ejercicio
práctico  de  la  oposición  se  mantiene  tal  y  como  aparece  en  el  Decreto  2020/1160  de  fecha
6/11/2020.»

Plaza de España, 1 – 13620 Pedro Muñoz (Ciudad Real)
Tfno.: 926 586 001 – FAX: 926 586 798 – email: alcaldia@pedro-munoz.com

Sede Electrónica: http://www.pedro-munoz.es
Pág. 1

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 2

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

nU
gm

E
pq

Q
cW

L/
W

6/
s6

w
N

6



Expediente: PM2020/6841

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

Igualmente se recuerda a los aspirantes que la fecha de celebración del único ejercicio de la
oposición será:

Lugar: Cementerio Municipales
Fecha: 26 de Noviembre de 2020 a las 10:30 horas.

LA SECRETARÍA GENERAL

Plaza de España, 1 – 13620 Pedro Muñoz (Ciudad Real)
Tfno.: 926 586 001 – FAX: 926 586 798 – email: alcaldia@pedro-munoz.com

Sede Electrónica: http://www.pedro-munoz.es
Pág. 2

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 2

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

nU
gm

E
pq

Q
cW

L/
W

6/
s6

w
N

6


		2020-11-25T15:40:02+0100
	24277718E MARIA DOLORES SÁNCHEZ (R: P1306100G)




